Администрация Усть-Погожинского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «11» января 2024 г.                                                          № 2

О формировании нового состава
комиссии для принятия выполненных работ,
комиссии по поступлению и выбытию
нефинансовых активов
по Администрации Усть-Погожинского
сельского поселения

1.Исключить из состава комиссии заместителя главы Свиридову В.М. в связи
с ее увольнением.

2.Включить в состав комиссии специалиста Кортунову Н.Я.

3.Утвердить комиссию в составе:
   -председатель -  специалист Кортунова Н.Я.
    члены комиссии – специалист 2 категории Мухлисов Б
                                   бухгалтер Кучерук Н.В.

3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Усть-Погожинского

сельского поселения:                                      Э.А. Сулейманов